证券代码：600078         证券简称：ST澄星         公告编号：临2023-005

江苏澄星磷化工股份有限公司

关于公司银行账户被冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏澄星磷化工股份有限公司（以下简称“公司”）于近日经查询获悉，公

司银行账户被冻结，现将有关情况公告如下：

一、银行账户被冻结的情况

2月16日，公司银行账户中国银行股份有限公司江阴分行（账号 5417****769）

被冻结，截止被冻结日，该账户余额为 1,809,549.54 元人民币。

经公司了解，上述银行账户被冻结系因无锡市中级人民法院裁定执行中国华

融资产管理股份有限公司江苏省分公司对公司财产保全申请。目前公司尚未收到

相关法院文书，公司将密切关注该事项的进展情况，并及时履行信息披露义务。

二、对公司的影响及应对措施

该账户被冻结时资金余额较小，对公司日常生产经营造成的影响有限。

公司正在积极与相关方协调沟通，妥善处理银行账户冻结事项，争取早日解

除被冻结账户并恢复正常状态。

特此公告。

江苏澄星磷化工股份有限公司董事会

2023 年 2 月 20 日